Постановление Госгортехнадзора РФ от 7 августа 2002 г. N 51
"Об отмене постановления Госгортехнадзора России от 26.11.2001 N 52 "Об утверждении "Правил безопасности на предприятиях по обогащению и брикетированию углей (сланцев)"

В связи с отказом Министерства юстиции Российской Федерации в государственной регистрации постановления Госгортехнадзора России от 26.11.2001 N 52 "Об утверждении "Правил безопасности на предприятиях по обогащению и брикетированию углей (сланцев)" Госгортехнадзор России постановляет:
Отменить постановление Госгортехнадзора России от 26.11.2001 N 52 "Об утверждении "Правил безопасности на предприятиях по обогащению и брикетированию углей (сланцев)".

[bookmark: sub_328438472]См. Правила безопасности при обогащении и брикетировании углей (сланцев), утвержденные постановлением Госгортехнадзора РФ от 30 мая 2003 г. N 46
[bookmark: sub_328438472][bookmark: sub_328438472]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев